

## Innsendte forslag ALIS utvalget med kommentarer

Forslagsstiller **Øyvind Stople Sivertsen**

Jeg ønsker å foreslå følgende kandidater til Alis-utvalget 2023-2025. Begge disse er forespurgt og er høyt motiverte. Jeg kan varmt anbefale dem:

### **Randi Hauge Tengesdal**

*"Eg er utdanna ved UiO og fullførte turnus ved Bærum sykehus og i Bærum kommune i 2018. Etter eit par foreldrepermisjoner og eitt år på indremedisinsk avdeling, starta eg som ALIS i 2020. Eg jobber no som næringsdrivande fastlege ved Lønnås legesenter i Bærum, der eg har deleliste og er veldig fornøgd med det.*

*Har i tillegg jobba som lege i forsvaret og som lege ved Forsterket Rehabilitering Aker i Oslo kommune. Jobber og som lege ved Asker og Bærum legevakt og som helsestasjonslege."*

### **Gudmund Noddeland Myhren**

*Alis siden 2021*

*Turnus Ahus og Nittedal kommune*

*Næringsdrivende fastlege på senter han selv har vært ansvarlig for å bygge opp*

*Foreslås også som kandidat til styret i AF*

Forslagsstiller **Anne Hensrud, ALIS veileder**

Jeg foreslår **Ellen Poppe Skipenes**, ALIS i Salangen kommune.

Hun kan gjerne tenke seg å stille som kandidat. Om hun blir med i utvalget, får dere et reflektert og dyktig medlem, og som har gjort seg erfaringer som ALIS i Bardu, og nå i Salangen. Hun har gjennomført sykehustjeneste på kreftavdelingen UNN, men har fortsatt en del igjen til hun er ferdig spesialist.

Forslagsstiller **Kari Fresvik:**

**Yasin Adil** er aktuell for en plass i AF styret (evt alis utvalget). En dyktig og engasjert kollega fra legevakta på Nedre Romerike.

Her får dere alt i én person! Han er alis, representerer en økende gruppe med allmennleger i andre stillinger, han har en mangfoldig kulturell bakgrunn (hans egne ord), han er ung (29!), han er ikke redd for å si hva han mener, han er per dd tillitsvalgt for faste ansatte leger ved Nedre Romerike legevakt, og han har et stort nettverk blant våre kollegaer.

Jeg ville hatt han med på laget

Forslagsstiller **Katrine Prydz:**

Jeg har en kollega som egner seg veldig, som kan tenke seg det. **Marit Huseby**, 32 år. ALIS ansatt i Hammerfest kommune. Har et par år igjen som ALIS. Har tidligere hatt mange styreverv og arrangert konferanser mm. Hun liker godt å gi innspill til system og er praktisk anlagt.